П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.01.2020 № 9

Об актуализации схемы
теплоснабжения городского
округа ’’Город Губаха”

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и их
утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести мероприятия по актуализации схемы теплоснабжения

городского округа «Город Губаха» Пермского края:
1.1. Утвердить график актуализации схемы теплоснабжения городского

округа «Город Губаха» согласно приложению.
1.2. Утвердить форму уведомления о начале проведения ежегодной

актуализации схемы теплоснабжения городского округа «Город Губаха»
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Губаха» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 14.01.2020 № 9

ГРАФИК
актуализации схемы теплоснабжения городского округа «Город Губаха»

№
п/п

Перечень мероприятий Срок исполнения Ответственные
лица

1 Размещение уведомления о
начале проведения ежегодной
актуализации схемы
теплоснабжения, утвержденной
постановлением администрации
городского округа «Город
Губаха» № 712 от 28.06.2019
года, на официальном сайте
администрации

В течение 3 (трех)
календарных дней
с даты принятия
постановления
до 15.01.2020 года

2 Организация сбора замечаний и
предложений к схеме
теплоснабжения

Не менее 20 и
более 30
календарных дней
со дня
опубликования
уведомления о
начале проведения
ежегодной
актуализации
схемы
теплоснабжения с
даты
опубликования

Начальник
управления
строительства и
ЖКХ
А.А. Завизион
Главный
специалист
управления
строительства и
ЖКХ
Е.А. Трушкина

3 Утверждение постановлением
главы городского округа «Город
Губаха» даты проведения
публичных слушаний

До 15.05.2020 года Главный
специалист
управления
строительства и
ЖКХ
Е.А. Трушкина

4 Размещение на официальном . Не менее чем за 7

3

сайте администрации городского
округа информации о проведение
публичных слушаний по
замечаниям к схеме
теплоснабжения

календарных дней
до проведения
публичных
слушаний

5 Проведение публичных слушаний
по замечаниям к схеме
теплоснабжения городского
округа «Город Губаха»

Не позднее 15
календарных дней
с даты окончания
срока
предоставления
предложений по
нему

Заместитель главы
по
инфраструктуре и
ЖКХ
О.А. Попова

6 Размещение на официальном
сайте администрации городского
округа заключения о результатах
проведенных публичных
слушаний по изменениям к схеме
теплоснабжения

В течение 3
рабочих дней с
даты завершения
публичных
слушаний

7 Принятие решения по результату
проведения публичных слушаний

В течение 7
рабочих дней с
даты окончания
публичных
слушаний

Глава
администрации
города
Н.В. Лазейкин

8 Утверждение актуализированной
схемы теплоснабжения
городского округа «Город
Губаха» при внесении в нее
изменений

До 01.07.2020 года Глава
администрации
города
Н.В. Лазейкин

9 Размещение актуализированной
схемы теплоснабжения

Не позднее 15
календарных дней
с даты ее
утверждения

4

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации

от 14.01.202(5 № 9

УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале проведения ежегодной актуализации схемы теплоснабжения

городского округа «Город Губаха» на 2021 год

Администрация городского округа «Еород Еубаха» уведомляет о начале
актуализации схемы теплоснабжения в соответствии с Федеральным законом от
06Л 0.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010
г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», постановлением администрации
городского округа «Город Губаха» от 15.01.2020 года №________.

Юридические лица, желающие приступить к разработке схемы
теплоснабжения с учетом замечаний и предложений, прошедших публичные
слушания по данной теме, обязаны направить уведомление об этом в
Администрацию городского округа «Город Губаха» Управление строительства и
ЖКХ по адресу:

618250, Пермский край, г. Губаха, ул. Суворова, д.5;
Телефон (факс): 8 (34248) 4 93 83;
Электронная почта: infgkh@mail.ru;
Ответственное лицо: Трушкина Екатерина Александровна

mailto:infgkh@mail.ru